
 
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein 

_______________________________________________________________________ 

EX-2021-00718130-UNC-ME#FCC 

VISTO 

El EX-2021-00718130-UNC-ME#FCC, por el cual, la Prof. María Elena 

Ferreyra solicita licencia en su cargo de Consejera suplente por  el estamento 

de Docentes titulares en el Honorable Consejo Directivo de la Facultad de 

Ciencias de la Comunicación, debido a su designación como Prosecretaria de 

Concurso y Carrera Docente de la Facultad de Ciencias de la Comunicación. 

Y CONSIDERANDO: 

Que en el Orden 5 se encuentra la Resolución decanal Nº 895/21 

mediante la cual la señora Decana, Dra. Mariela Parisi, designa a la Prof. María 

Elena Ferreyra, Leg. 33.483, como Prosecretaria de Concurso y Carrera 

Docente de la Facultad de Ciencias de la Comunicación. 

 

Por ello 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 

DE LA COMUNICACIÓN DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Conceder licencia en su cargo de Consejera titular por el 

estamento de Docentes titulares en el Honorable Consejo Directivo de la 

Facultad de Ciencias de la Comunicación a la Prof. María Elena Ferreyra , Leg. 

33.483 desde el 1º de diciembre de 2021 y mientras dure su designación como 

Prosecretaria de Concurso y Carrera Docente de la Facultad de Ciencias de la 

Comunicación de la Universidad Nacional de Córdoba. 

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, comuníquese.  Gírese a Secretaría 

Privada de Decanato. Dese amplia difusión. Oportunamente, archívese. 

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 

DIRECTIVO A LOS SEIS DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL DOS MIL 

VEINTIUNO. 

 

 
 

RESOLUCIÓN HCD|FCC Nº 140/21 


